
 

Linea C147 | Como - Casatenovo - Merate | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
470004

FER6
470068

FER6
470018

FER6
470022

FER5
470036

FER5
470046

FER6
470052

FER6
470062

Como - Stazione S.Giovanni 7:55 11:00 13:45 16:20
Como - Lungolario Trento 7:59 11:04 13:49 16:24
Como - Lungolario Trieste 8:00 11:05 13:50 16:25
Como - Popolo (Via Dante) 8:02 11:07 13:52 16:27
Como - Crotto del Sergente (Lora) 8:10 11:14 13:59 16:35
Lipomo - Bivio Paese - Rondò 8:14 11:17 14:03 16:39
Tavernerio-Briantea-Incrocio 8:16 11:19 14:06 16:42
Montorfano - Bivio Parravicina 8:18 11:21 14:08 16:44
Orsenigo - Sospirata - via Briante… 8:19 11:22 14:09 16:45
Alzate Brianza - Via XXV Aprile 8:22 11:25 14:12 16:48
Anzano del Parco - Via Ortelli 8:24 11:27 14:14 16:50
Monguzzo - Chiesa 14:20 16:56
Lurago D'Erba - San Rocco 8:28 11:31 14:26 17:02
Lambrugo - Via Nazionale 8:31 11:33 14:27 17:05
Nibionno - via Statale 27 7:04 8:35 11:37 14:31 17:09
Bulciago - V. Roma Hotel Arrigoni 7:05 8:39 11:41 14:35 17:13 19:22
Cassago - Stazione FS 7:06 8:40 11:42 14:36 17:14 19:23
Cassago - Via Sauro 7:09 8:42 11:45 14:39 17:16 19:25
Cremella - Piazza Don S. Colombo 7:11 8:46 11:47 14:41 17:20 19:29
Barzanò - Via IV Novembre 13 7:15 8:51 11:51 12:49 14:45 14:45 17:25 19:34
Torrevilla - Via Provinciale 49 7:19 8:55 11:55 12:53 14:49 17:29 19:38
Monticello - Via M. Grappa 7:21 8:57 11:56 12:55 14:51 17:31 19:40
Monticello - Bivio Cortenuova 7:22 8:58 11:57 12:56 14:52 17:32 19:41
Casatenovo - Via Parini 7:24 9:00 11:59 12:58 14:54 17:35 19:43
Casatenovo - Via Garibaldi 7:26 9:02 12:00 13:00 14:56 17:37 19:45
Missagliola - Piazza G. Cioja 7:30 9:06 12:03 13:04 15:00 17:41 19:49
Missaglia -P. Libertà V.Merlini 7:32 9:08 12:05 13:06 15:02 17:43 19:51
Lomaniga - Via Provinciale - Chies… 7:35 9:11 12:08 13:09 15:05 17:46 19:54
Montevecchia -Bivio P.Semafori 7:39 9:15 12:12 13:13 15:09 17:50 19:57
Cernusco Lombardone - Staz. FF. SS… 7:42 9:18 12:15 13:16 15:12 17:53 20:00
Cernusco Lombardone - P. Vittoria 7:43 9:19 12:17 13:17 15:13 17:54 20:01
Merate - Viale Giuseppe Verdi 7:47 9:23 12:22 13:21 15:17 17:58 20:05
Merate - Via De Gasperi - Ospedale 7:49 9:28 12:25 13:23 15:19 18:03 20:09
Merate - Ospedale 7:51 9:30 13:25 15:21 18:05 20:11

Note riportate nell'ultima pagina - 1www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C147 | Como - Casatenovo - Merate | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
470005

FER6
470013

33

FER6
470037

33

FER6
470043

FER5
470051

FER6
470061

Merate - Ospedale 6:15 8:15 12:16 14:00 16:00 18:25
Merate - Viale Giuseppe Verdi 6:18 8:19 12:20 14:04 16:04 18:30
Cernusco Lombardone - P. Vittoria 6:22 8:23 12:24 14:09 16:09 18:34
Cernusco Lombardone - Staz. FF. SS… 6:23 8:24 12:25 14:10 16:10 18:35
Montevecchia -Bivio P. Semafori 6:26 8:27 12:28 14:13 16:13 18:39
Lomaniga - Via Provinciale - Chies… 6:28 8:29 12:30 14:16 16:16 18:43
Missaglia-P.zza Libertà-V.Merlini 6:31 8:33 12:34 14:19 16:19 18:46
Missagliola - Piazza G. Cioja 6:33 8:34 12:35 14:21 16:21 18:48
Casatenovo Don C. Giovenzana 6:37 8:38 12:39 14:25 16:25 18:52
Casatenovo - Via Parini 6:39 8:40 12:41 14:26 16:26 18:54
Monticello - Via M. Grappa 6:42 8:43 12:44 14:29 16:29 18:57
Torrevilla - Via Provinciale 49 6:44 8:45 12:46 14:31 16:31 18:59
Barzanò - Via IV Novembre 13 6:47 8:48 12:49 14:34 16:34 19:02
Cremella - Piazza Don S. Colombo 6:51 14:38 16:38 19:06
Cassago - Via Sauro 6:53 14:40 16:40 19:09
Cassago - Stazione FS 6:55 14:42 16:42 19:11
Bulciago - V. Roma Hotel Arrigoni 6:56 14:43 16:43 19:12
Nibionno - via Statale 27 6:59 14:45 16:45
Lambrugo - Via Nazionale 7:03 14:48 16:48
Lurago D'Erba - San Rocco 7:04 14:51 16:51
Monguzzo - Chiesa 7:11
Anzano del Parco - Via Ortelli 7:17 14:56 16:56
Alzate Brianza - Via XXV Aprile 7:19 14:58 16:58
Orsenigo - Sospirata - via Briante… 7:22 15:01 17:01
Montorfano - Bivio Parravicina 7:23 15:02 17:02
Tavernerio - S.S. Briantea - Incro… 7:25 15:04 17:04
Lipomo - Bivio Paese - Rondò 7:28 15:07 17:07
Como - Crotto d. Sergente (Lora) 7:31 15:10 17:10
Como - Stazione Lago 7:40 15:20 17:20
Como - Stazione S.Giovanni 7:45 15:25 17:25

Note riportate nell'ultima pagina - 2www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C147 | Como - Casatenovo - Merate | ANDATA
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
470004

FER6
470068

FER6
470018

FER6
470022

FER6
470042

FER6
470052

FER6
470062

Como - Stazione S.Giovanni 7:55 11:00 16:20
Como - Lungolario Trento 7:59 11:04 16:24
Como - Lungolario Trieste 8:00 11:05 16:25
Como - Popolo (Via Dante) 8:02 11:07 16:27
Como - Crotto del Sergente (Lora) 8:10 11:14 16:35
Lipomo - Bivio Paese - Rondò 8:14 11:17 16:39
Tavernerio-Briantea-Incrocio 8:16 11:19 16:42
Montorfano - Bivio Parravicina 8:18 11:21 16:44
Orsenigo - Sospirata - via Briante… 8:19 11:22 16:45
Alzate Brianza - Via XXV Aprile 8:22 11:25 16:48
Anzano del Parco - Via Ortelli 8:24 11:27 16:50
Monguzzo - Chiesa 16:56
Lurago D'Erba - San Rocco 8:28 11:31 17:02
Lambrugo - Via Nazionale 8:31 11:33 17:05
Nibionno - via Statale 27 7:04 8:35 11:37 17:09
Bulciago - V. Roma Hotel Arrigoni 7:05 8:39 11:41 17:13 19:22
Cassago - Stazione FS 7:06 8:40 11:42 17:14 19:23
Cassago - Via Sauro 7:09 8:42 11:45 17:16 19:25
Cremella - Piazza Don S. Colombo 7:11 8:46 11:47 17:20 19:29
Barzanò - Via IV Novembre 13 7:15 8:51 11:51 12:49 14:00 17:25 19:34
Torrevilla - Via Provinciale 49 7:19 8:55 11:55 12:53 14:04 17:29 19:38
Monticello - Via M. Grappa 7:21 8:57 11:56 12:55 14:06 17:31 19:40
Monticello - Bivio Cortenuova 7:22 8:58 11:57 12:56 14:07 17:32 19:41
Casatenovo - Via Parini 7:24 9:00 11:59 12:58 14:09 17:35 19:43
Casatenovo - Via Garibaldi 7:26 9:02 12:00 13:00 14:11 17:37 19:45
Missagliola - Piazza G. Cioja 7:30 9:06 12:03 13:04 14:15 17:41 19:49
Missaglia -P. Libertà V.Merlini 7:32 9:08 12:05 13:06 14:17 17:43 19:51
Lomaniga - Via Provinciale - Chies… 7:35 9:11 12:08 13:09 14:20 17:46 19:54
Montevecchia -Bivio P.Semafori 7:39 9:15 12:12 13:13 14:24 17:50 19:57
Cernusco Lombardone - Staz. FF. SS… 7:42 9:18 12:15 13:16 14:27 17:53 20:00
Cernusco Lombardone - P. Vittoria 7:43 9:19 12:17 13:17 14:28 17:54 20:01
Merate - Viale Giuseppe Verdi 7:47 9:23 12:22 13:21 14:32 17:58 20:05
Merate - Via De Gasperi - Ospedale 7:49 9:28 12:25 13:23 14:34 18:03 20:09
Merate - Ospedale 7:51 9:30 13:25 14:36 18:05 20:11

Note riportate nell'ultima pagina - 3www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C147 | Como - Casatenovo - Merate | RITORNO
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
470005

FER6
470013

33

FER6
470037

33

FER6
470043

FER6
470061

Merate - Ospedale 6:15 8:15 12:16 14:00 18:25
Merate - Viale Giuseppe Verdi 6:18 8:19 12:20 14:04 18:30
Cernusco Lombardone - P. Vittoria 6:22 8:23 12:24 14:09 18:34
Cernusco Lombardone - Staz. FF. SS… 6:23 8:24 12:25 14:10 18:35
Montevecchia -Bivio P. Semafori 6:26 8:27 12:28 14:13 18:39
Lomaniga - Via Provinciale - Chies… 6:28 8:29 12:30 14:16 18:43
Missaglia-P.zza Libertà-V.Merlini 6:31 8:33 12:34 14:19 18:46
Missagliola - Piazza G. Cioja 6:33 8:34 12:35 14:21 18:48
Casatenovo Don C. Giovenzana 6:37 8:38 12:39 14:25 18:52
Casatenovo - Via Parini 6:39 8:40 12:41 14:26 18:54
Monticello - Via M. Grappa 6:42 8:43 12:44 14:29 18:57
Torrevilla - Via Provinciale 49 6:44 8:45 12:46 14:31 18:59
Barzanò - Via IV Novembre 13 6:47 8:48 12:49 14:34 19:02
Cremella - Piazza Don S. Colombo 6:51 14:38 19:06
Cassago - Via Sauro 6:53 14:40 19:09
Cassago - Stazione FS 6:55 14:42 19:11
Bulciago - V. Roma Hotel Arrigoni 6:56 14:43 19:12
Nibionno - via Statale 27 6:59 14:45
Lambrugo - Via Nazionale 7:03 14:48
Lurago D'Erba - San Rocco 7:04 14:51
Monguzzo - Chiesa 7:11
Anzano del Parco - Via Ortelli 7:17 14:56
Alzate Brianza - Via XXV Aprile 7:19 14:58
Orsenigo - Sospirata - via Briante… 7:22 15:01
Montorfano - Bivio Parravicina 7:23 15:02
Tavernerio - S.S. Briantea - Incro… 7:25 15:04
Lipomo - Bivio Paese - Rondò 7:28 15:07
Como - Crotto d. Sergente (Lora) 7:31 15:10
Como - Stazione Lago 7:40 15:20
Como - Stazione S.Giovanni 7:45 15:25

Note riportate nell'ultima pagina - 4www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Legenda dei Servizi 

 

Legenda delle Note
 

Il servizio è sospeso nei giorni festivi / No service on holidays

Linea C147 | Como - Casatenovo - Merate
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025

Periodo Descrizione

FER5 Feriali dal lunedì al venerdì.

FER6 Feriali dal Lunedì al Sabato.

Nota Descrizione

33 Prosegue per S. Maria Hoè,  Olgiate Molgora,  Calco e Merate con Linea C 46.

5www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it

